
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 
 

Piazza della Libertà n. 1 
CAP 10069 – CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 

 

Registro Generale n. 366 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO : AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

 

N. 171 del 11/11/2019 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio : VENTRE Marco 

 
 

OGGETTO : 
 

RIMBORSO ALLE FAMIGLIE DEI BUONI MENSA AVANZATI DELL’ANNO SCOLASTICO 
2018/2019 E NON PIU’ UTILIZZABILI. 
 
 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili 
dei Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 

 

 

 

 

 

 



PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 10 in data 12/02/2019 sono stati 

assegnati ai responsabili dei servizi, individuati ai sensi del Decreto L.vo 18.8.2000, n. 267, i mezzi 

finanziari e gli obiettivi relativi all’anno 2019; 

 

VISTE le richieste di rimborso, presentate da alcune famiglie, per i buoni mensa acquistati e non 

utilizzati dei propri figli, per l’anno scolastico 2018/2019, i quali hanno terminato il corso di studi 

indicato sui buoni chiesti a rimborso e quindi non più utilizzabili per l’anno scolastico in corso; 

 

TUTTO ciò premesso 

 

DETERMINA 

 

 

- di richiamare la premessa; 

 

- di impegnare e liquidare la spesa a rimborso di € 124,30, in quanto si attesta il sorgere 

dell’obbligazione giuridica perfezionata in capo ai soggetti indicati nell’allegato e per la somma per 

ognuno indicata, con imputazione al codice di bilancio 04.06.109 (cap. 1496) per l’esercizio in corso. 
 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     VENTRE Marco * 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


